2022年２月 10日

各 位
会社名  ：株式会社 木曽路

代表者名 ：代表取締役社長    内田 豊稔

（ｺｰﾄﾞ番号 8160 東証 1 部・名証 1 部）

問合せ先 ：経理部長              戸谷 明宏

（052-872-1811）

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2022 年３月期第３四半期連結会計期間において、下記の通り営業外収益を計上しました

のでお知らせ致します。

記

1. 営業外収益（助成金収入）の計上

 当社グループは、2022 年３月期連結会計期間（2021 年 10 月１日～2021 年 12 月 31 日）に

おきまして、政府及び各自治体からの時短営業要請に係る新型コロナウイルス感染症拡大防止

協力金等 1,030 百万円を、「助成金収入」として営業外収益に計上いたしました。

2. 業績に与える影響

上記の内容につきまして、本日公表の「2022 年３月期 第３四半期決算短信[日本基準]（連

結）」及び「通期業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

なお、2022 年３月期第 3 四半期連結累計期間（2021 年４月１日～2021 年 12 月 31 日）にお

ける営業外収益の「助成金収入」は 4,078 百万円であります。

また、時短営業要請に係る新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金等については引き続き

申請予定のものがあり、開示が必要となった場合には速やかに公表いたします。

以上